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W kalendarzu imprez rekreacyjno – sportowych na grudzień zaplanowaliśmy cykl Turniejów
Halowej Piłki Nożnej. Na zewnątrz zimno i ponuro, a w środku skupienie i radość z każdej zdobytej
bramki. Turniej ten dla większości uczestników był przetarciem przed klubowym Mikołajkowym
Turniejem Halowej Piłki Nożnej Orlików, który odbył się 6 grudnia.

Pierwszy turniej odbył się 3 grudnia 2025r. w Szkole Podstawowej nr 4 dla rocznika 2015 i
mł. Wzięły w nim udział trzy reprezentacje. Mecze rozegrano systemem „każdy z każdym” - ogółem
trzy spotkania po 2 x 10 minut. Na parkiecie rywalizowało 20 uczniów. Najlepszym zespołem okazała
się pierwsza reprezentacja gospodarzy.

9 grudnia swój turniej rozegra rocznik 2013 i mł., a 16 grudnia – rocz. 2011 i mł.



KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

1. SP 3 Hajnówka – SP 4 I Hajnówka 0: 19

2. SP 4 I Hajnówka – SP 4 II Hajnówka 9: 0

3. SP 4 II Hajnówka – SP 3 Hajnówka 2: 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

1 miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 I w Hajnówce - 6 pkt. (28: 0)

(skład drużyny: Gabriel Karpiuk, Jan Juszczuk, Szymon Frankowski, Nataniel Bołtryk, Jakub Antas,
Oliwier Jesiołowski). Opiekun – Mateusz Kuźma.

2 miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 II w Hajnówce - 3 pkt. (2: 10)

3 miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce - 0 pkt. (1: 21)

 Najlepsi strzelcy Turnieju

1– Gabriel Karpiuk (SP 4 I) – 13 bramek

2 – Oliwier Jesiołowski (SP 4 I) – 4 bramki

3– Grzegorz Jacko (SP 4 II) – 2 bramki

 Najlepszy zawodnik Turnieju – Nataniel Bołtryk (SP 4 I), strzelec 10 bramek

 Najlepszy bramkarz Turnieju – Mateusz Awksientjuk (SP 3)

 Najlepsi zawodnicy drużyn:

z SP 4 I Hajnówka – Jan Juszczuk
z SP 4 II Hajnówka – Sebastian Gierasimiuk
z SP 3 Hajnówka – Mikołaj Siemiończyk

Wszystkie drużyny otrzymały puchary, a wyróżnieni zawodnicy statuetki i medale.

Organizatorem imprezy był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy przy współpracy z Ośrodkiem
Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Serdeczne podziękowania Dyrekcji Szkoły nr 4 w Hajnówce za bezpłatne udostępnienie sali
gimnastycznej.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy składa serdeczne podziękowanie Starostwu
Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów
sportowych promujących zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz
Urzędowi Miasta w Hajnówce za ufundowanie medali w ramach projektu "Wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja sportowych zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w
Hajnówce”.

Przewodniczący Powiatowego SZS i Menedżer ds. Sportu - Janusz Ludwiczak
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